
PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová IDEÁLNÍ NA 

LETNÍ TÁBORY! 27,5"
29"

29"

Zima je tu.

Pánská lyžařská bunda »Peck XF«
100 % polyester, prodyšnost 5 000 g/m2/24 hod, podlepené 
švy, odnímatelná kapuce, chránič brady, manžety z lycry. 
[8520147]

7.499,- 5.999,-

Sjezdové lyže  
»Redster TR« v setu  
s vázáním M 10 GW*
Vybaveny bočnicí Sidewall po 
celé délce, dřevěné jádro Light 
Woodcore, délky: 142-177 cm, 
krojení: 117/74/95 mm, rádius: 
11,8 m (142 cm). 
[0120166, 0310178]

12.499,- 8.999,-
28% SLEVA 20% SLEVA 

NEJLEPŠÍ VÝBĚR | NEJLEPŠÍ ZNAČKY | NEJLEPŠÍ SERVIS | NEJLEPŠÍ PORADENSTVÍ

Nabídka platí od 27.11. do 17.12. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

výkonné dřevěnné jádro 
Light Woodcore

10 000 mm  
vodní sloupec

CENA 
ZA SET



Dámská bunda »Karravaara«
4-směrně elastický materiál, plně 
podlepené švy, větruodolná, voděodolné 
zipy, vodní sloupec 10 000 mm. 
[8510656]

6.499,- 5.599,-

Dámský funkční top 
»Rahpesoaivi«
95 % polyester, 5 % elastan, určen 
jako základní vrstva, 4-směrná 
strečová tkanina, kartáčovaný 
vnitřní povrch hřeje a odvádí vlhkost, 
poloviční zip. [7640250]

1.499,- 1.299,-

Dámské kalhoty »Joentaus« 
90 % polyester, 10 % elastan, vodní 
sloupec 10 000 mm, nohavice se zipem, 
elastický pas, jemně kartáčované uvnitř. 
[8110056]

3.799,- 3.299,- 13% SLEVA 

Dámský lyžařský overal 
»Termisvaara«
90 % polyester, 10 % elastan, na 
procházky i lyžování, softshellová 
tkanina, vodoodpudivá povrchová úprava. 
[8710009]

8.999,- 7.699,- 14% SLEVA 

Dámský set termoprádla 
»Yalata/ Yadina«
96 % polyamid, 4 % elastan, pohodlná 
základní vrstva, ploché švy, technologie 
Dry Plus Eco udrží v teple a suchu. 
[7470023]

1.699,- 999,- 41% SLEVA 

13% SLEVA 

Dámský funkční top »Luosto«
92 % polyester, 8 % elastan, 4-směrně elastický 
materiál, vysoce prodyšný, rychlý odvod vlhkosti, 
úzký střih, prodloužený zadní lem. 
[7640293]

1.799,- 1.499,- 17% SLEVA 

14% SLEVA 

Lyžování

Zima je tu.



Dámské sjezdové lyže »RC4 The Curv 
TI WS« v setu s vázáním RS 10 GW*
Délky: 150-171 cm, krojení: 120/70/102 mm, rádius: 
13 m (164 cm), systém vázání Grip Walk.  
[0110287, 0310506]

18.199,- 11.999,-

Dámské sjezdové lyže »Black 
Heaven« v setu s vázáním M 10 GW*
Bend-X technologie pro snadnou ovladatelnost 
a kontrolu. Délky: 142-163 cm, krojení: 
106,5/71/96 mm, rádius: 14,3 m (149 cm). 
[0110274, 0310178]

11.699,- 7.799,-

Dámské sjezdové lyže »Nova 2 LTD« 
v setu s vázáním Xpress W10*
CAP konstukce jádra, ON Trail Rocker.  
Délky: 136-160 cm, krojení: 122/75/108 mm,  
rádius: 10,5 m (144 cm). 
[0110434, 0310107]

9.699,- 5.499,-

Dámské sjezdové lyže »RC One F16 Lite 
SLR« v setu s vázáním RS 9 GW SLR*
Odlehčené jádro Air Power Construction, technologie 
Fiber Tech, On Piste Rocker. Délky: 145-160 cm, 
krojení: 117/73/99 mm, rádius: 14,5 cm (155 cm). 
[0110312, 0310166]

12.499,- 8.999,- 28% SLEVA 43% SLEVA 

33% SLEVA 34% SLEVA 

Lyžařské brýle »Force«
Široké zorné pole, dvojitá pěna pro pohodlné 
nošení, Airflow pro maximální proudění vzduchu 
a odvod vlhkosti. [0863641]

1.599,- 1.099,-

Dámská lyžařská helma »Icon LT«
Technologie EPS4D, In-mold konstrukce, integrovaný fit 
systém, pratelný vnitřek, 100% UV ochrana očí. [0844223]

2.899,- 1.999,-
Lyžařská helma 
»Savor Visor Stereo«
Rozšířená deformační zóna 
Holo Core, systém nastavení 
360° Fit-System, aktivní 
odvětrání, nastavení hledí. 
[0844247]

5.199,- 4.199,-
19% SLEVA 

31% SLEVA 

31% SLEVA 

Dámské lyžařské boty 
»Formula X W GW«
Rozšířená špička, vložka Liquid Fit 
Liner, nastavitelná flex od 100 do 110.  
[3010026]

11.799,- 9.999,-
15% SLEVA 

Dámské lyžařské boty »Hawx 
Magna R85X W GW«
Pro mírně pokročilé, Easy Step-in pro snadné 
obutí, zateplení 3M Thinsulate™, flex: 85. 
[3010106]

7.799,- 5.499,-
29% SLEVA 

CENA 
ZA SET

CENA 
ZA SET

CENA 
ZA SET

CENA 
ZA SET



Pánská lyžařská bunda »Ivan«
Vodní sloupec 10 000 mm, technologie 
AQUAMAX®, izolace 3M™ Thinsulate™, 
odnímatelná kapuce, nastavitelný spodní 
lem, manžety a kapuce. 
[8520023]

4.799,- 3.799,-

Pánské lyžařské 
kalhoty 
»Diegerdal L«
100 % polyester. 
Nastavitelný obvod 
boků, výztuhy na vnitřní 
straně kotníků. 
[8270185]

3.999,- 3.199,-

Pánská sada termoprádla 
»Yacob/ Yanik«
96 % polyamid, 4 % elastan, 
technologie Dry Plus Eco odvádí 
vlhkost, rychleschnoucí, bezešvé.  
[7480017]

1.599,- 1.299,-

Pánské termo tričko »Blake«
100 % polyester, poloviční zip, technologie 
Dry Plus Climate odvádí vlhkost. 
[7650009]

1.299,- 999,-

Lyžařské rukavice »Kürnberg GTX«
100 % polyester, membrána GORE-TEX®, 
ergonomický střih, zesílená dlaň. 
[7120034]

1.999,- 1.499,- 25% SLEVA 

Pánské lyžařské 
kalhoty »Didi«
100 % polyester, vodní 
sloupec 10 000 mm, 
technologie AquaMax® 
udrží v suchu a teple, 
izolace 3M™ Thinsulate™. 
[8270009]

2.699,- 2.299,-
15% SLEVA 

23% SLEVA 

21% SLEVA 

19% SLEVA 20% SLEVA 

Pánské funkční tričko 
»Danskulla LG«
92 % polyester, 8 % elastan, vhodné jako 
1. vrstva, 4-směrně elastický materiál, 
prodyšné, rychlý odvod vlhkosti, úzký střih. 
[7650106]

1.499,- 1.199,- 20% SLEVA 

20% SLEVA 

Pánská lyžařská bunda »Danila LG«
100 % polyester. Nastavitelná a odnímatelná 
kapuce, vnitřní manžety s otvory na palec, 
větruodolná, vodní sloupec 10 000 mm. 
[8520234]

6.599,- 5.299,-

Zima je tu.



Sjezdové lyže »React 
2« v setu s vázáním 
Xpress 10 GW*
Pro začínající lyžaře, 
technologie LCT, Flex Tip 
Technology pro snadný  
vstup do oblouku.  
Krojení: 123-74-109 mm. 
[0120593, 0310553]

9.699,- 5.499,-

Sjezdové lyže 
»Allmountain Shape 
NX R Lyt-Pr« v setu s 
vázáním PR 11 GW*
Univerzální lyže s konstrukcí 
z dřevěného jádra, délky: 156-
170 cm, krojení: 128-70-108 mm, 
rádius: 12,4 m (170 cm), systém 
vázání Grip Walk.  
[0120343, 0310082]

14.299,- 8.499,-

Pánské lyžařské boty 
»Formula X GW«
Rozšířená špička, vložka Liquid Fit 
Liner, nastavitelná flex od 100 do 110. 
[3020127]

11.799,- 9.999,-

Lyžařská helma »Savor Visor Stereo«
Rozšířená deformační zóna Holo Core, 360° Fit-System 
nastaví helmu podle velikosti a tvaru hlavy, aktivní 
odvětrání, nastavení hledí. [0844247]

5.199,- 3.999,- 23% SLEVA 

Lyžařské brýle »Force«
Široké zorné pole, dvojitá pěna pro pohodlné 
nošení, Airflow pro maximální proudění 
vzduchu a odvod vlhkosti. [0863641]

1.499,- 1.099,- 27% SLEVA 

43% SLEVA 

Sjezdové lyže »RC4 
The Curv TI AR« v setu 
s vázáním RS10 GW* 
Dřevěné jádro s dvojitým 
titanalovým plátem Air Carbon 
Ti, krojení: 120-70-102 mm 
(164 cm), rádius: 13 m. 
[0140551, 0310506]

18.199,- 11.999,-
34% SLEVA 

15% SLEVA 

Lyžařská helma »Pioneer LT«
Technologie EPS4D, konstrukce MaxFit, aktivní 
ventilace, dokonalá integrace lyžařských brýlí, 
hmotnost: 370 g. [0845079]

2.899,- 1.999,- 31% SLEVA 

41% SLEVA 

Pánské lyžařské boty  
»Hawx Magna R90X GW« 
Široký střih, snadné nazouvání, 3D Stretch 
boxy pro prsty, protiskluzové gripové 
podložky GripWalk, flex: 90. [3020263]

7.799,- 5.499,-
29% SLEVA 

CENA 
ZA SET

CENA 
ZA SET

CENA 
ZA SET



Dětské lyžařské kalhoty »Eddie«
100 % polyester, vodní sloupec 5 000 mm, 
technologie AQUABASE® udrží v suchu a 
teple, hřejivé polstrování Fellex, nastavitelný 
pas, odnímatelné šle, reflexní prvky. 
[8250008]

1.699,- 1.399,-
18% SLEVA 

Dětská lyžařská mikina 
»Hero II«
87 % recyklovaný polyester, 13 % 
elastan, poloviční zip se stojáčkem. 
[7630046]

699,- 549,-
21% SLEVA 

Dětská lyžařská bunda 
»STM David«
Vodní sloupec 10 000 mm, vysoký 
stupeň prodyšnosti a nepromokavosti, 
nastavitelný lem a manžety. 
[8500025]

2.199,- 1.799,-
18% SLEVA 

Dětská lyžařská bunda 
»Geena II«
Odvod vlhkosti 5 000 g/24 h, vodní 
sloupec 5 000 mm, polstrování 
Fellex, technologie AQUAMAX®. 
[8500052]

2.999,- 2.399,-
20% SLEVA 

Dětská funkční mikina 
»Dariana II«
87 % recyklovaný polyester, 13 % 
elastan, poloviční zip se stojáčkem. 
[7630028]

849,- 699,-
18% SLEVA 

Dětské lyžařské 
kalhoty »Tinkerbell II«
100 % polyester, vodní sloupec 
8 000 mm, technologie 
Ventmax, prodyšné, chrání 
před větrem a vlhkem. 
[8100000]

1.499,- 1.199,-
20% SLEVA 

Zima je tu.

Děti



Dětské sjezdové lyže »Sweety/ Team 7« v setu s vázáním*
Lehká konstrukce jádra Power Cap s dobrou ovladatelností pro začátečníky i 
lehce pokročilé. Délky: 70-150 cm, krojení: 97/66/88 mm, rádius: 6,2 m (100 cm). 
[0100252, 0100195,0300160, 0300170]

Dětské lyžařské boty »MJ50-3« / »MG50-3«
Komfortní vnitřní botička s vynikající tepelnou izolací, skelet se 
třemi přezkami, poutko pro snadné nazouvání, flex: 50. 
[3000135, 3000121]

2.699,- 1.999,-

dívčí

chlapecké

Dětská přilba se štítem »Pulse Visor«
Konstrukce In-mold, vynikající absorpce nárazu, 
integrovaný držák brýlí, ventilace Supervent. 
[0840131]

2.599,- 1.799,-

Dětské lyžařské brýle »Piney«
Kompatibilní s helmou, 100 % UV ochrana, ventilační 
systém Turbo a FogStop zabraňují mlžení. 
[0860022]

649,- 499,-

26% SLEVA 31% SLEVA 

23% SLEVA 

Délka: 70-90 cm

4.999,- 2.999,-
Délka: 100-120 cm

5.299,- 3.599,-
Délka: 130-150 cm

6.399,- 4.199,-

dívčí chlapecké

CENA 
ZA SET



Tipy na 
vánoční 
dárky

Boty na běžky »Magna 49 / Intense Prolink«
Stélka Insole LB Perf s perforací v přední části stélky pro 
kvalitnější odvod vlhkosti, úprava Water Resistant, manžeta CFT. 
[3120052, 3120071]

pouze 1.799,-

Běžecké lyže 
»Savor 46 Grip« 
v setu s vázáním 
Prolink Access*
Stabilní a odolné běžecké 
lyže pro začínající běžkaře, 
technologie Nowax-Grip, 
jádro Densolit, šířka 
46 mm. [0170100]

3.699,- 2.999,-
19% SLEVA 

30% SLEVA 

Hole na běžky 
»Infinity Just Click«
Délky: 130-160 cm, tyč: Alu 
16 mm, PU korková rukojeť. 
[0270152]

1.299,- 899,-
31% SLEVA 

Lyžařské podkolenky »Performance«
Směs polyamidu a merino vlny, pohodlný lem, 
integrovaný chránič holeně, elastická vložka v 
oblasti kotníku a klenby. 
[7260090]

399,- 279,-

Dětské lyžařské 
rukavice »Emyra«
Vodní sloupec 5 000 mm, 
technologie AquaMax®, 
polstrování Fellex, zesílená 
dlaňová část. 
[7100015]

599,- 499,- 17% SLEVA 

Dětské lyžařské rukavice 
»Morell«
100 % polyester, vodotěsná a 
prodyšná membrána AquaMax® 
chrání ruce před vlhkostí. [7100112]

699,- 549,- 21% SLEVA 

Dámské lyžařské rukavice 
»Safine Blair II«
Vodní sloupec 5 000 mm, technologie 
AquaMax® udrží ruce v suchu, vyztužená 
dlaňová část. [7110039]

1.099,- 899,- 18% SLEVA 
dámské

pánské

Zima je tu.



Dámské zimní boty 
»Ronja AQX«
Technologie AquaMax® zajišťuje 
voděodolnost a větruodolnost, 
protiskluzová podešev VIBRAM®, 
ochrana proti okopání zvýšenou 
podrážkou. 
[3270122]

2.799,- 1.999,-

Pánské zimní boty 
»David II AQX«
Střední střih, ochrana špičky 
proti okopání, technologie 
AquaMax® zajišťuje 
voděodolnost a větruodolnost, 
prodyšný svršek. 
[3280146]

pouze 1.599,-

Dámské zimní boty 
»Ice Maiden II«
Nepromokavá a prodyšná 
membrána OMNI-TECH®, 
ultra-lehká tlumená 
mezipodešev TECHLITE®, 
gumová podešev OMNI-GRIP®. 
[3270463]

2.599,- 2.099,-

Pánské volnočasové 
boty »Mid Cut MICAN«
Nepromokavý svršek z 
nubukové kůže, měkká stélka 
a látková podšívka zajišťují 
pohodlí, gumová podrážka. 
[3468255]

1.799,- 1.299,-

Dámské lední brusle 
»Marina II«
Kožená a nylonová konstrukce, 
integrovaná izolace 3M™ Thinsulate™, 
max. hmotnost uživatele 100 kg. 
[3301013]

1.699,- 1.199,-
29% SLEVA 

19% SLEVA 28% SLEVA 

29% SLEVA 

Taška na lyžařské boty »Safine«
Vyrobena z odolného polyesteru 600D, kapsa na helmu a 
brýle, nastavitelný ramenní popruh, rozměry: 40x28x36 cm. 
[0440038, 0440042]

799,- 599,-

Dětské lední brusle 
»Alpha Soft III«
Měkká konstrukce se 
stiskacím tlačítkem, 
posuvným regulátorem a 
zapínáním na přezku, max. 
hmotnost uživatele 100 kg. 
[3373021, 3373022]

1.499,- 1.099,-
27% SLEVA 

Brusle »X-LP«
Delší nůž pro větší stabilitu, komfortní 
polstrování, vyrobeny z jednodílného 
polykarbonového skeletu. 
[3350002]

3.299,- 2.399,-
27% SLEVA 

25% SLEVA 



Fotbalový míč »UCL PRO«
Butylová duše pro minimální únik 
vzduchu, 12 panelů s hvězdami, 
oceněno certifikací FIFA Quality Pro. 
[1201292]

3.899,- 2.799,-
28 % SLEVA 

Čepice »Beanie«
Materiál: akryl. Klasický střih, zahnutý 
okraj poskytuje ochranu uším a čelu. 
[4153089]

399,- 299,-
25% SLEVA 

Pánské sportovní kalhoty 
»Rib Cuff Pants Legacy«
100 % bavlna. Klasický střih, široké 
pružné lemy na nohavicích. 
[4493481]

1.199,- 799,-
33% SLEVA 

Pánská tepláková 
souprava »Full Zip Suit«
53 % bavlna, 47 % polyester. Pro 
volnočasové i sportovní aktivity. 
[4420085]

1.999,- 1.399,-
30% SLEVA 

Sportovní taška 
»Brasilia 9.5«
Objem 60 l, rozměry 
63,5 x 30,5 x 30,5 cm, 
odolné dno, nastavitelný 
ramenní popruh. 
[1080490]

1.049,- 899,-
14% SLEVA 

Pánská sportovní mikina 
»Hooded Sweatshirt«
69 % bavlna, 31 % polyester. 
Pohodlný střih, kapuce se stahovací 
šňůrkou. 
[4483807]

1.799,- 1.199,-
33% SLEVA 

Pánská sportovní mikina 
»Hooded Sweat«
69 % bavlna, 31 % polyester. 
Elastické žebrované manžety a 
spodní lem, klokaní kapsa. 
[4483479]

1.699,- 1.199,-
29% SLEVA 

Pánské ponožky v 
dárkovém balení
Sada 5 párů ponožek v 
atraktivní krabičce. 
[6992615]

899,- 599,-
33% SLEVA 

Zima je tu.

dostupné ve více 
barevných variantách



Dámská sportovní souprava 
»Tricot Tracksuit«
100 % polyester, odvádí pot a rychle 
schne, hladká trikotová vnější vrstva, 
kartáčovaný vnitřek. 
[4410007]

1.899,- 1.199,-
37% SLEVA 

Dámské sportovní 
tričko »Crewneck«
Krátký rukáv, kulatý výstřih. 
[4132414]

599,- 349,-
42% SLEVA 

Dámská sportovní mikina 
»Hooded Sweatshirt«
Stahovací kapuce, žebrovaný 
spodní lem a lemy na rukávech. 
[4482680]

1.399,- 899,-
36% SLEVA 

Dámské tepláky »Elastic 
Cuff Pant Legacy«
51 % bavlna, 49 % polyester. Pohodlný 
střih, elastické manžety na nohavicích, 
stahovací šňůrka v pase. [4492079]

799,- 599,-
25% SLEVA 

Dámské sportovní kalhoty 
»Sportswear Club Fleece« 
Příjemný měkký materiál, pružný 
pas a manžety, středně vysoký střih. 
[4492022]

1.499,- 999,-
33% SLEVA 

Dámská volnočasová mikina 
»Sportswear Club Fleece«
Celorozepínací, žebrování na lemu a 
manžetách je měkké a pružné. 
[4462018]

1.899,- 1.399,-
26% SLEVA 

Podložka na jógu s 
taškou »Yoga Mat«
Lehký, velmi měkký, 
omyvatelný materiál. 
Protiskluzová, rozměry: 
173 x 61 x 0,4 cm.  
[1267056]

549,- 399,-
27% SLEVA 

Sportovní taška  
»Phase AOP«
100 % polyester. Velká hlavní a 
menší venkovní kapsa, popruhy 
na nošení v ruce i přes rameno. 
[1081194]

799,- 599,-
25% SLEVA 



Pánské

Dívčí
Dámské

PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová

Pánská

Dámská

pánské

dámské

pánské

dámské

Outdoorové boty  
»Ensi Mid GTX«
Vysoce prodyšná a 
voděodolná membrána 
GORE-TEX®, dobré 
tlumení, přilnavá podrážka. 
[3470394, 3480336]

pouze 2.999,-

Outdoorové boty 
»Woodsen 2 TS CSWP«
Voděodolná ochrana 
ClimaSalomon™ Waterproof, 
izolace 3M™ Thinsulate™, 
podešev Contagrip®. 
[3470139, 3480100]

3.499,- 2.499,-
29% SLEVA 

Dámský outdoorový kabát »Amita« 
100 % polyester, vodní sloupec 8 000 mm, 
polstrování Fellex, technologie AQUABASE®, 
2-cestný zip, chránič brady. 
[5686602]

3.199,- 2.499,-
22% SLEVA 

Pánská outdoorová bunda 
»Jebel hd«
Prodyšná izolace 3M™ Thinsulate™, 
povrchová vodoodpudivá úprava 
bez PFC, odepínací kapuce, chránič 
brady. [5690204]

2.999,- 1.999,-
33% SLEVA 

Dámský outdoorový 
kabát »Terrilo LCT«
100 % polyamid. Nastavitelná 
kapuce a vnitřní manžety, 2-cestný 
zip, vyšší límec, chránič brady. 
[5682138]

3.299,- 1.999,-
39% SLEVA 

Pánský zimní kabát »Omara«
100 % polyester. Odvod vlhkosti 
5 000 g/24 h, vodní sloupec 10 000 mm, 
technologie AQUABASE®. 
[5696357]

3.499,- 2.699,-
23% SLEVA 

HeWi2023_IS-CZ_FB_27Nov_ONLINE

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží. Některé produkty nemusí být skladem ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete 
ověřit v našem eshopu na www.intersport.cz. Nabídka platí od 27.11. do 17.12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony. 

intersport.cz

Platí pouze v prodejnách: Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Jablonec nad Nisou: OC Central, Komenského 5320/18 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá 
Boleslav: NC Bondy, Třida V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Teplice: Galerie Teplice, náměsti Svobody Karlovy Vary: OC Varyáda, Kpt. Jaroše 375/31 České Budějovice: DOC Mercury, Nádražní 
1759 Trutnov: Retail Park, Obchodní 136 Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/ Shopping center II, Pisecká 1093/6 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 
5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 2: Hlavní nádraží, Wilsonova Praha 11: Westfield Chodov, Roztylská 2321/19 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha-Východ: Obchodní a zábavní zóna Čestlice, U Makra 123 
Olomouc: Galerie Šantovka, Polská 1 Opava: OC Breda & Weinstein, U Forty 49/10 Ostrava: Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174  
Zlín: NC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496 Brno: Galerie Vaňkovka, Ve Vaňkovce 462/1 Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 Jihlava: City park, Hradební 5440/1 Klatovy: Nákupní centrum Škodovka, Domažlická ul. 888

*Produkt není dostupný ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete ověřit v našem eshopu na intersport.cz.

Hledáš vhodný dárek pod stromeček 
a bojíš se, že šlápneš vedle?

S dárkovou kartou INTERSPORT máš vždy vyhráno.

Kartu lze nabít na 200 Kč až 15 000 Kč a je platná 4 roky od 
uskutečnění nákupu.

K dostání na všech prodejnách Intersport. Více na  intersport.cz


